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Kalendáře
zmocnilo so čtyř důležitých posic

Dodýn 8 listopadu Italská
kněžna Oolonmi zaslala zdejšímu
éfisojdsii "Times" toto prohlášo-ní- j

"Mohu jenom sdíleli odpor p
Oarneglcho proti váluo ktorá dle

mého mínění jest hanbou mé vla

výš důležité aby voleni bylí do

sjezdu jen tací záwbuped kteří ma-

jí úplnou znalost u rozumí stano-

vám neboť jen ti mohou upravili
a opravili článek v souhlasu % in

koi' mračí A dálo jo r aby
bratří a sestry jmyěřcní zuatupo-vání- m

MjMilků jeli do sjezdu za

iiiřo-l- i ZttmcjdnuiiiMj po 20 ue-b- o

víceletá alužb5 pak obdrží lo-- v

nebo jeho dřtí polovíriui pn
ku která by byl býval oprávněn
dl výSo v č k u Žcuxkým zamíMt-nanco- m

které by md kdykoliv bž-be- m

dvacetileté služby provdaly
vrátí m ífadaecjié ikíimí jní pří- -

která jej uMídiuiiňuju zmocnili ae

myšlénky a odkrýll nejtujučjňí zá-hyb- y

duše alavných koiriponisLfi

Právem 'možno o n5m Hci žo ve-

dlo perfektního ovládání mediáni

ky Jest zároveň i nejlepňím mluv-

čím Hcethovena llucha llacnde-l- a

Monrta Paganlnlho Krusta a

VVieniawskiho Magický jest hlas

jeho houslí 'i nichž vibnijo cit a

polunill Kubclíkflv program pro
naše město byl tak vybrán aby
mistr demonstroval své báječné

jak v technice tak l v před-

nesu Podrobný program bude po-

zději uveřejněn
— ftád Dobromila é 110 'A 0

1J JVmá svoji zábavu již příští
sobolu v Sokolovně Neopomeň-

te se všichni dostavit

sjezd v Omaze Účelům sjezdu jest
rozvlnouti 'a projednali otázku o

tw'jlcml správo města Debata o

této otázce "která zajímá myslo
vŠ4'ch obyvatelů a poplatníku na-

šeho místa bude pro náa velezají-

mavá Program a rozhovory
zástupců budou so ko-

nali v městské radnici a maji k

nim přistup a právo debaty zá-

stupci městských správ v lize i mi-

mo ligu stojících Program první-

ho dne jest stanoven takto r Dopo-

ledne i Vítáni 'a zapsáni delegá

tň v městské ritdlnicl Odpoledne
Adresa mayora Dablmana zprá-

vy komité a čtení zprávy i minu-

lého sjezdu Projednání otázky o

dobré pitné vodě pro Omahu Vě-

čen Opatření proll ohni v mé-trie-

a vesnicích — Druhý denj
Itozhohovr o spolupůsobení mě&fy

okresft a států nří stavbě cest —

na rok 1912

které za nepatrný doplatek posky-tujem- e

všem našim iř1l'ititclftm
jako

PRÉMIE
jsou již zdo!

Amerikán kalendář ti clojilatx k

HO centfl

Vilímkův humoristický kalendář

g Cech za doplatek 20 centů

Pečirkfiv kalendář % fccli za do

plátek 10 ccntft

Velký Slovanský kalendář z

ťVeh za doplatek 10 centů '

rřcdjiIM'cjl-- ř! nyní na iiiihu řa

oÍHy rwboř iMjl'jHf tak d zajíuti-U-i

uřkhrý z kuLiwlňfft jež jou
pro rok 1!)12 vil poutavou Ccť

jiou vypraveny
Seznam dalílch prémií uveřejní-

me v přilitích dnech

V áfte

Vyd BpoL Pokroku

Z OMAHY
— Armour & (Jo založila v pon-dřl- i

minulý týdca yKtYm

pro sli zfliiiřttlriunce V celých

Hpoji-řiýe- h Htáu-e- uvnťhmi tato

vlfLHtnf 425 odboček Vfdlu velikých

xávodft Tyto odbočky a zivody

mřtiiAvBji pfiMi&ifi WIKK) inu-íf- t

Z t6h iwl jrKJ0 hlouží jíej-ri- 5

dvacet K--t a fmdou opravní-t- d

k eni Podrobný neznám k

peni oprivnřnýfh wimrulnanefl

lnide uveřejriřti až po jeho ní

khorem lft vfriiíkft H

Ilowe hlavní manaifer zAvodň

v HoulJi Oniuzc vytlal niiHledujíeí

prohliw-n- l ohludiifi peníjrdho plá-

nu s "Armour & (Ut utvořila pen-níj-
ní

plm pro vé 7omřtiiari(' v

celých Hpojcnýeh Ktátch poíína-j- o

1 Iwtopndern 1911 1'eiiMÍjní

foiMÍ ji-H- t utvořen pro dobro nik-lýc- h

aiiíÍHtimncft kteří po dlouhé

věrné idužbř doHidinou Htfiří od 57

lo (i5 let a kteří byli po dvacet

iu-b- více rokň ve Hlužbieh BpoleČ-lom- il

ZniHCMtiiHrM-- i kteří po dva-

ceti nebo více b té fílužbí domíhli

&7 let víku mohou býti dáni do

pfriHo na židunt polanoii a Hchvá-leiio- u

výborem ďftvfrníkft Znm't-nutíc- í

kteří Jo 20- - nebo víceleté

iiluřló dosáhli (0 let víku mohou

k vIuHtní žádimtl býti dáni do vý-Mlu-

h!ii((i)uiicí kteří o

dvneetí nebo víceleté ulužbí do-Háli-
li

fiá let veku mají býti dáni

blud do peliKc Álinour & Co

přÍH]ěla na zuložetií fondu řistkou

ltMMIMíi zaměstnanci plutí do

fiimlu 'I procenta zc avého roíuíbo

iduinho Ziiméiítnaiui [ři avřtn

fHlcbíitlu nu odpočinek obdrll dvfi

procenta platu jejž podívali před
kí bíMleiii do výluby zw každý

rok fcltůhy tedy za b t nluAby

Ml procent Není rotlíht mezi

tiiukýnd a leikýml řaméMtiaii-t- i

vyjma toho c ny mohou bý-

ti diny ď peimn V f0 b teeh vé- -

ku kdyJ bjly tloukly dvacet bt
Xa peiii mají nárok p patnácti-- !

i t kllUbi i li IttlliCatlIllltri kteft

klct iedilili 57 bt Vékll atíak

pni inmoc in bii naiténl iiťjMOii

dnll ububy mloipnl IVtuituioť
id Uno o ddr4 iid víbo

ru lavímlkft Vtn vdovy a d'li

lllřllíh lMo'atlmtU't "i
j

iiui iiádul í il i

kunti mtii'nniicř Vuti ly v#

ilíbí Vb Uei puluUl rt bod

V t pbf ImI vdtvř tiU-- t It vdtMV t
j

dy d'tl JihI i tl Viku Jediol'

rMiihi itinii lov lo-!i-
i' li'i fa

Uldý tk ibiiby Srdkiii!i(
řo'tiiuw n t ulužty k #

U4tl Held H duvy llrlHj
i Irt ru viťky jidf Vr

1+ #ulli'iti? b'km { loi) y

pUltl d fondu l Arwky f- -

sti"
tím H Istopadu Vláda horcS-n-ě

posílá do Tripolisu posily aby

pomohla jenerélii Oanevu nebez-

pečné sltuaco Ve snčmovnS pa-

nuje rozčíleni ježto ministerský
předseda nechce o trlpolskýelt ná-

silnostech promluvili
Tripolis 11 listopadu Turecké

a Arabské vojsko podniklo nový
útok na Italské posilte bylo však
odraženo Mezi tím eo 11 pluk
myslivců střílel na tvrz Hamtdlo
které Turci so opřít zmocnili byl
napaden v boku velikým počtem
Arabů a utrpěl těžké ztráty než so

mu podařilo nepříteli} zahnali

ČÍNSKÁ IIKVOLUCE

Peking 10 listopadu Trůn jest
vo veliké nesnázi a jwslavcní bez

nadějném Císařský ímláo jest
hlídán vojskem 10000 Mandžů

Jistý kleštěnce oznamuje Že cí

sař provázený císařovnou vdovou

lajno odejel z paláce o 2 hodino
ráno Vláda tu zprávu popírá alo

cizí diplomati lomu věří

Ocnerál Tang oznámil svoje vy-

stoupení i vládního vojska —

Vojsko v ťnigčunu se vzbuořilo
— Oddíl ruského vojska récný
do Tčncina stojí připraven v

Mukdenu

Washington 0 listopadu V čin

ských vodách jest nyní 15 ameri-

ckých válečných lodí k ochrano
cizinců

Nanking 10 listopadu CÍsařšlí

vojáci opuvnění na purpurových
vrchách podnikají výpady do mě-

sta Nurikingu a páchají tam u

krutnosti na obyvatelích které na

potkáni vraždí bez rozdílu pohla-
ví neb věku Do dnešního večera
Uteklo z města 00000 lidí Po-vstal- el

jsou shromáždění za mě-

stem a očekávají zásilku střelivu

aby se mohli pustit v zoufalý boj

císařským vojskem

Peking 11 listopadu Chování
cizích vyslanectví se krítisuje Ně-

kolika vysokým úředníkům čin- -

ským byl poskytnut útulek vo vy- -

slanecké čtvrti německé Němci
budou chtít mít z tohoNnrospěch

Organismu' povstalců jest stálo

epší a silnější Až bude dynastie
svržena bude ze shromáždění zá

stupců všech provincií jmenován
president (Jestli se mezi sebou

iwpopcrou! Pozn redakce)
ftanghaj 8 list Dnes ráno za-

hájen byl boj v Nankingu Císař
ští 1MM1 Hlíno onevneiii mi miliot-Li- i

Purple jenž se nalézá nad mě--

Mt 1111

Ilankau 5 listopadu Útoku

vojxka na město Ilan-

kau následoval oheň jímž dvě tře-tin- y

měnu zničeny a 400000 lidí
uvrženo do nejvétší bídy Císař-sk- é

vojsko dopouští nk ukrutností
na zajatých povstalcích Dne H

listopudu vypukl boj v tomto mě-

stě znova

Seat tle Viihn listopadu Kři
žák "New Orleans" obdržel roz-

kaz aby bjl p4hotovň k ik hraně
Američanů a jejich zájmů v ("I-n- ě

lor přítomně nitlčM mc v cín

ských vodách

šaiicbaj 8 listopadu Dle zpráv
s Nankiiiiíu íinocniU ae povstalci
tvrie a lucntem idoiwI na sbroj-nie- i

iism lehkých vojáků pře-šl- o

k poiklab ůni

loitdúi "4

IUlopa1 ' IVkiit-Ifi- t

ae oíiiamiij i j# a„ud tn
aer vážná a jt jry-

-

rí4
v v daij jib i aiitílnký pluk ku o- -

iiiaiio i uinei
PtoMion Vnoitait probliiiU
oji t"il- - it a mUtokrál u
rvtd NS-io-- ' pnldit t uintU

pfVH lt le ťHit Ol

Aniiv 'l lntipa bt M'at Ku

'ai siissi ttvatU lamoř-iiio- t
a náU-- lub nic Hii min

eoviiou HdK d rwkmt třido Íi

aitik V ilbkH tocnU Anhal
pnpukl nnHutu OUhlhrt %ol

Mjévky v den jejich provdání n

rovnči m vráll zaplaceno přÍMpev-k- y

tm zamést naneŮrn kteří řed
doKiižcliIiii minimálního k penál o

pravňujícího véku ň7 let dobrovol-

né optiMtJ práci Hprávou pcnaljuí-h- o

fondu jcHt pověřen výbor
ilft-vérní-

pozfiKtAvajícldi i A Wat
on Armouru Alfred H Uriona

Fredcrick Vf í!ro)la ářeldku a
ve Hlužhácli dlouho dobu atojír-íe-

zinicwliianců

l HoMpodyfiky poiorl K iiincrlcU-m- u

xivli'i'iil u Hv&tkOui objwl niijto nobfl

ii nán Importovaná s Kiiruluní (itik&če na

[mřeni kuřímu IhhI k k ronili 0 — líudo-t- e

)l iolfi'l)iivtl no v A

KUCHYŇSKÁ NEB VYTAfÉCI
KAMNA

trubky kolena upodnl jiloptiy a J

do lolszifitkóho obchodu

POLÁN a BAUER

iíi 1247-4- 9 So 13 Bt Omaha
Mu JI na ikliido ioiimi to wU'ik a

znrufaiiA V obor Jnjlwh milnjlel ihií
JukoZ bnrvy a olej" a tabulové ulilo

víitIi volli oni I Ví ho dováži a onjitil-nAvk- u

in fi ?i-- t o iiAitiltl ti'li'fuiii'Hi Znvn-iijto- i

llotitfla 4o7() Poiliorujlo nnJilMvo

HvAilouilló iom4ci obi'li(lnlliy 12 it
— MínuliMj iicdéli pořádal ajio

bd "krok" é 8 1) J J
významnou aluvnoNt a mícc uvá-

dění 27 nových ělcnň a tím dvr-w-n- í

první utovky řleimtva Odjxi-led- ní

MlttvnoHtnl ronvnm byj pro
spolek významnou událoNtí což

bylo patrno z jovícchno povzncue-n- í

nálady hy ochotná hnío

niludícká pévkyuě slečna Zileuka
Hink ulova přispěla k lesku slavno-

stí několika píanéml za něž byla
oUniěiěnit živým potleskem Blefi-n- a

M žttbkiva zavděčila so poslu-ehaěstv- u

pěknou dcklamaej báné
Shromážděni uvítal vhodným a
(bbř voleným pronlovetn bratr J
I 'napíchal a úlohy slavnostního
řečníka se výborné zhostil br í
tnkar (!harváh Význaimié oslavy
súěiwtnily a! též korpoj'ativn5
xpolky Čechie é 11 a 1'uvla Cccho-u- t

ě 22 (' H J) I J ze Koulit

Ournhy e spolkovými prapory a
lim byla družnost (' H I) I J
nejéMj komentována Ualííiu

světlým bodem do bratrské nálady
přispěla přítomnost milého velko-předsed- y

Hlavní Úřadovny br
Josefa Tyra % MinneaS)lÍH jenž
so stal [iředmětíin pozornosti
všech bratří a sester Večer byl
uspořádán velkolepý ples na nímž
brali podíl mladší i starší Tím
ukončen byl opět jeden památný
dm ve vývoji našich podpůrných
Jednot Avšak br Josefa Týni
čekalo ještě přek vnelií Uchystá
ly mu je roztomilé dámy z "Po-
kroku" a paní Kunelovou Rosi-

ckou a Krajíčkovou v čele Pan

Týrá měl odjeti v smdčlí večer-

ním vlakem k domovu ale svým
milým a skromným zjevem zapsal

příliš do srdcí Hilkovýeh se
ster než aby jej tyto jen tak
Inda propustily Samy to dámy ni

provést t nemohly a tk mu-

seli pánové hrát i úlohu irnuddiřu
a nenAptidiiě dm lliti zmeškání vln-

ku To se plné (xiditřilo pním
Kra-jlčku-

Nebylo pak již vyhnutí
iiiili náklcdovat hoMtitile do resi-dene- e

liuiližehll A V Kuiiclovýeh
I7'i jU II ui kd četné jii
kliroiuAJdční bratří a etry Jed-nt- y

očekávali milého vekopřt-
-

dít V druné iibmč při

tákukáh o iu'ž pitdU
nče vSeni dAiuAiu sÚAkitliéuýui
ř k vmiky při ovi'ýuji lot lil-("j- i

a při hudbé dmu ielhti nikr
lni i H tl Hltá ZriulikA

ptihiHoý vičrr V piMiii
i lomtí r' Ml do iiv ýi h !

oino kdti In li dtltu e t ť m

trtkpKďudt rdrčtiA hul iUiHU

Pan T ra b htťin man
h Kunehivít K ivbbral lél
ii it y krAlkíiit 4iikrin
piMilutl ku ilNČid riA čmi
rnnbii vbikrm
— Mlí ubfnk k HlUidt íMit

(tMČtkýtit rad ) koni v# tlti--

jedním pouze ňčelem — vykonali
kus práce v zájmu Jednoty Tu so-

beckost musí ustoupili schopnosti a

pravému- bratrství — Vím Žn ně-

které sjsdky již před osmi měsíci

zvolily své zástupem 'do sjezdu To

nejlépe dosvědčuji) neznalost sta-

nov a Inkorporace J)ejm tomu

na příklad ž takto zvolený zá-

stupce zasedali Wtnl vo sjezdu a

sjezd učiní nějaká přísná opatře-

ni a že některý bratr jenž by

chtěl vykoříslitl naší milou Jedno

tu by řvědčl ž ten ia ten bratr
Jenž ono opatření učinil nezákoni

té na sjezdu zasedal ti žaloval Jed-not- u

nu záldadé nczákonilélio jed-

nání sjezdu bczvýuiincčně by pří-

pad svftj vyhrál ježto soud roz-

hodne že celé jednání sjezdu bylo

nezákonité Divil jsem se spolknut
a členům již podobné úřady při-

jali a zvláště tomu h i vyšší
něco takového mlíMiniČiije

Psal jsem několika státním iiávlad-ní-

a všichni jsou lébož náhledu

jaký zde byl uveden lira tří uva-

žujte o opatření ohledně přijímání
členů Tento článek znvimíl pro-

hru v případu br V Prattickčho
O určitě vyhražené právomocl
Hlavních Úředníků jakož 1 úřední
kfl podřízených o samostatném or

gánu a vyhružcnl povinnosti jeho

pořadatele o zvolení zákonního vý-

boru kterýž by měl na slarosll y

každý článek stanov byl tak

tyllzován by vyhovoval přesní zá
koňům státu kda jo inkorporaoo
naší Jcdnolé povolena a dále aby
mcsI a vil I navrhující lÍMtiny tak

zákonům vyhovovaly Tento

výbor musí nevyhnutelné sestáva-

li z většiny Členů kteříž ovládají
řeč českou i anglickou Dále jest
žádoucím aby se uvalovalo jak
velké pojistné má se platili v pří-pad- u

úmrtí člena jenž byl pouze

jeden rok u Jednoty a jak velké

když byl dvf roky' U mnohých

spolků toto opatření existuje již
delší dobu — Dratří přcčtčto si

stanovy několikráte a shledáte-l- i

něco co by bylo pro dobro' Jed-not- y

předneste to ve spolku a

přijme li to spolek pak by bylo

zajisté prospěšné uveřejniti to v

orgánu tak aby i jiné spolky o

tom Uvažovaly Itratří a sestry

sjezdy se nepořádají pro zábavu

nýbrž pro důležitou práci a s tím

přesvědčením nechť každý pracu-

je v Lásce Svornosti a Mratrstvl

Přišlí Velkotajemník má mnohou

důležitou práci k vykonání a dou-

fáme že mil nebudou kllldcKy v

cestu překážky jako br Krchov!

V HureS

Z Mlnneapolis Minu — (jéný
bratře pořadateli orgánu! Laska-

vě žádám o uveřejnění těchto pár
řádek Mratřl a sestry od spol-k- u

a K Havlíček Itotovský ě 4

C S D P 1! Tímto vá všechny

svolhám do píjštl acbňze která
e bude odbývat 10 prusinee 111 1

Jest lu lnuili liiti abyehum ae v

hojném počtu seAli a úcebm vo-

li b kluč komíny budu a i t

piléinoii jiného elnii tbMežttého

jinltiánl KŽlý člen tu b čbnky-n- ě

který se do M'lnW ItV prosili-e- e

Pl nedostaví bude pmlléhati
pok lité ÓD centů

Se aeti'rkt'lll ndlV 10

Krtitina Turek

tl j OlláT

Zprávy zohrnniíná

VilK V ITAIHKtTCUI t KA

Tup ! Iti jwidu Tri ní
iiuťU h n v ktrr m !ly tM kli
ly ia tooiťiký luoivtilit lly u

tnrrny střelami j J vúKny
bily jdiu itatkl Aliíoí iV
Ataln4 cNttriii l"ly hiií

kli hi ný útok n ltr Itamibl
al bH isttatttti i lv# kudlit v

IrvajivliH Ihjí Turkí vjak

Z KRUHŮ 0 S D P JEDNOTY

Z Omaha Nebr — Vážení bra- -

lií a sestry! Jest tomu již delší
Čas co jsem nenapsal ničeho do

flaScho orgánu fvkal jsem téměř
až do poslední chvíle v domnění
že náš vládnoucí ťíčetní výbor na-

vrhne některé nutné opru vy Než
Žel ten se nczmíňujo o tom oni

jediným slovem ač prohrál soli-

dy a to na základě nedostatečn-
osti' opatření v našich stanovách
kteráž by obstála před soudem —

Poiikuzovid jsem ve sjezdu v Plnu

('i ty na to že se musí brát I zře-

tel na každé opatření v hlavních
stanovách tjík aby tyto plně vyho-

vovaly zákonům státu kde jest)

Jednota inkorporovánu poněvadž
tnádí stát chránili Jednotu musí

býti jeden každý Článek stanov v

souhlasit se zákony stávajícími ve

státu kde se protekce pro Jednotu
žádá Hlavní Úřadovnu měla sou-

dy Kizňslalýml po Členech a kaž-

dý soud prohrála č soudy ty by-

ly oprávněny a sice jen následkem

nedostatečného svědectví a nedo-statk- u

určitých opatření ve shtiio
vách Vzdor tomu ani Velkopřed-sed- u'

ani Vi Ikntajcmník ani náš

slavný účetní výbor ní jná ve

středu svém jednoho člena který
má jmivoIciiÍ provozovat! prakci
právnickou totiž br VVrabka ne-či- ní

ničeho ohledně navržení po-

třebných a nutných oprav a doplň-
ku stanov Doufám že jim Jedno-

ta není pouhou hříčkou Zde má
všechna strannickost a zišť ustou-

pili stranou a spolkům má se po-

ukázali na cestu jak z toho vy váz-nout-
ii

a co je zapotřebí konati Na-

ší Hlavní Přa'lovně nezáleželo na
tom jak K)vzncsti naši Jednotu

nýbrž jak by ponížila našeho

Nad slunce jasněji
bylo vidóti jejich mstu v tom

když velká většina spolku rozhod-l- t

ve prospěch Vclkotajemuíka o-- ni

nezachovali se dle rozhodnutí
oni se neHidvolili V případech
takových kde jednotlivci tieehtí s

Hidrobiti přání a rozhodnutí vět-

šiny tu nezbývá pro čestného mu-

že nic jiného než odstoupit! Co

učinil slavný víbor s br Velko-předsedo- u

vňči svrchované moei

smlkň ti jii kaV bratří a se-

ster l a tudíž to mní třela ojit-kova-
tl

Poukazuji na to muěvadž
so ve apohdeh nejedná vždy ille

stanov a se v úvahu mul-ntm- t

že některý bratr mající na

mysli fiii-užit- l Jednoty e vuj
vtažní propi%h použije těchto
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Krátký rozhovor o llertíllionovíik

systému ztotožňování zločíncň}

rozjirnva o mosU-e- a viaduktech

přes železniční trut a veřejné

bez[N'čnosti o nezbytnosti prohlíd-

ky parních kotlů a elevatorft a ji-

ných důležitých věcí — Třetí den i

Rozprava o jednotném systému
městského čičetnlctiví j volba úřed-

níku jmenování stálého komité a

zbytek dne bude věnován prohlíd-

ce soulh-omažskýe- h jatek

íy' Učte e řídičitví a itrojni-ctv- í
automobilft Naučíme vás u

a nejprospěšnějšímu řeme-

slu na světě Tisíci' automobilu

které jsou v užívání vyžadují do-

bré řidiče a slrojníky za $25 i ví-

ce týdně Pištjc si dnes pro popía-n- é

katiiloKy našich vyučovacích
kursu a našem ústavě Pošleme

vám je zdarma Nebraská Auto

mobilová Škola 1417 Dodge vl
Neb Telefon Douglai 3043
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odbor soe ackec K II

Porovský krásnou divadelní hru

"Sedlák křivopřísežník" obraz ze

života vesnického o 1 dějstvích
Známo a pilnost našich ochotníku a

máme příčinu těšit ae na to před-

stavení Oeholnieká představení
jsou pro um omažské Čechy jedi-

nou ušcchtáloii zábavou zimních

nedělních večeru a snahu ochotní-

ku podati jsisluehačnm to nejlep-š- í

měli bychom odměniti hojnou
návštěvou Začátek představení
jest v H hodin večer zu vstupné
2'i eentn

W Bojíte li ae dentisUskó íi-dl- e

přijďte ke mně a promluvte si

se mnou Nechci od vás ani centu
a neskončím práci dokud vás úpl-

ně neuspokojím Obsloužím vás

dobře a bez bolesti a na koneo bu-

dete rádi neboť "nikdy ani dost
málo neublížím" Dejte si pro-

hlédnout zuby jež té tento měsíc

neboť jest lépe býti si jist nežli tr- -

pět bolesti a pokud jsem ochoten

vám posloužit! zcela bezplatně
myslím ie byste mi měli dát příle
žitost Nemohu zaslat svoje umě

ni k vám a proto musíte přijít ke
mně Dr Joa E Marei denUst
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